

2018年度

月	日	明細		入金	出金	残高
4	6	K.K様	長野県	51,000		706,390
	12	K.K様	長野県	49,050		755,440
	17	クイムカイザ様	お振込	30,000		785,440
	19	M.S様	東京都	30,000		815,440
	26	スポンサーホース治療薬代			22,176	793,264
	26	振込手数料			324	792,940
	26	スポンサーホース治療代			4,670	788,270
5	1	レッチェ様	兵庫県	9,930		798,200
	7	小島成美様	滋賀県	3,000		801,200
	10	シマサエイ伊様	お振込	10,000		811,200
	11	H様	大阪府	30,000		841,200
	16	田村直人様	東京都	10,000		851,200
	21	岸田千代子様	大阪府	10,000		861,200
	21	スポンサーホース健康診断			16,000	845,200
	31	スポンサーホース駆虫代			59,400	785,800
	31	スポンサーホース予防接種代			78,624	707,176
6	4	クルクル様	佐賀県	50,000		757,176
	11	スポンサーホース健康診断			49,700	707,476
	20	ワタベマコ様	お振込	3,000		710,476
	22	スポンサーホース健康診断			20,000	690,476
	27	シマサエイ伊様	お振込	10,000		700,476
	28	クリビク様	お振込	5,000		705,476
	28	スポンサーホース治療薬代			22,176	683,300
	28	振込手数料			324	682,976
7	2	ワタマコ様	お振込	10,000		692,976
	17	匿名	お振込	10,000		702,976
	31	牧柵用木材購入			78,948	624,028
	31	振込手数料			540	623,488
	31	車両修理代			12,787	610,701
	31	スポンサーホース治療代			15,600	595,101
8	8	S様		10,000		605,101
9	7	キノシタツエ様	お振込	5,000		610,101
	7	スポンサーホース治療代他			34,000	576,101
	9	決算利息		3		576,104
	18	瀧華様	熊本県	30,000		606,104
	19	アリムラヒサミ様	お振込	10,000		616,104
	27	車両修理代			28,782	587,322
	27	重機修理代			21,816	565,506